
  

1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 700 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών 

μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού, σχολικό έτος 2025-2026» για το διδακτικό 

έτος 2025-2026. 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2025 (ΑΣΕΠ 21) του ΑΣΕΠ. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-

Κοινωνικών Λειτουργών του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Α. Ζαχαρίου 
Τηλέφωνο: 210 344 3003 

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 21/11/2025 
Αριθ. πρωτ.: 151686/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

2 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ 140426/07-08-2025 (ΑΔΑ: ΨΑΚΗΗ-ΒΨ7) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενίσχυση και 

ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του 

θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού, σχολικό έτος 2025-2026», με Κωδικό ΟΠΣ 6022750, 

στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει.  

10. Την υπό στοιχεία 145616/ΓΔ4/11-11-2025 (Β΄ 6093) υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός ομάδων 

σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν 

καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23-Ψυχολόγων και του 

κλάδου ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για το σχολικό έτος 2025-2026». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της αριθ. πρωτ. 101549/Ε4/22-08-2025 (ΑΔΑ: 6ΝΥΟ46ΝΚΠΔ-Κ59) πρόσκλησης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε τα ακόλουθα 700 μέλη ΕΕΠ και συγκεκριμένα ανά κλάδο 484 ΠΕ23-Ψυχολόγων και 216 

ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Ενίσχυση και 

ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού 

Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού, σχολικό έτος 2025-2026», με κωδικό ΟΠΣ 6022750, στο 

Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΝΤΑΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 867 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 2 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1026 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1156 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 4 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1270 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 5 ΣΤΑΓΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1340 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 6 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1408 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 7 ΒΟΣΤΡΙΛΟΒΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1413 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 8 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 1436 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

9 9 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1451 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

10 10 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1482 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

11 11 ΧΑΜΠΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1496 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

12 12 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1516 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 13 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1519 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 14 ΜΟΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΣΑΜΠΑΤΗΣ ΠΕ23 1540 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 15 ΚΑΛΙΑΝΙΔΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1579 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

16 16 ΤΖΙΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 1603 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 17 ΜΑΡΟΥΣΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1607 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

18 18 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ23 1610 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 19 ΧΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1633 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

20 21 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1655 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 1657 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 23 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1664 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 24 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΜΕΝΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1665 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

24 25 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1668 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 26 ΠΟΙΡΙΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 1678 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26 27 ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1689 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

27 28 ΤΡΑΓΑΡΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1692 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

28 29 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 1703 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 30 ΣΟΚΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 1723 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 31 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1764 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

31 32 ΚΥΒΕΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟ

Σ ΠΕ23 1770 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 33 ΚΑΔΡΗ ΜΠΟΥΚΕΤ ΚΕΜΑΛ ΠΕ23 1773 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

33 35 ΔΕΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1778 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 36 ΛΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1779 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

35 37 ΜΑΝΤΣΙΩΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1780 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

36 38 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1784 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 39 ΝΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1788 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

38 40 

ΑΓΡΙΜΑΚΗ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1790 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

39 41 ΜΠΟΥΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1794 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 42 ΠΑΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ23 1800 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

41 43 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1802 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 44 

ΡΑΣΙΔΑΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1803 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 45 ΝΤΟΥΝΙΑΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1804 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

44 46 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 1809 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 48 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1837 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

46 49 ΚΑΛΙΘΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 1838 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 50 ΤΟΡΟΜΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1839 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 51 ΠΙΡΛΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1843 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 52 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1845 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

50 53 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1864 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

51 54 ΚΑΡΑΝΤΑΗ ΦΑΤΜΕ ΧΑΛΗΛ ΠΕ23 1868 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 55 ΓΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1869 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

53 56 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ

Υ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1871 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

54 57 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1873 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

55 58 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1879 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

56 59 ΠΑΠΑΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1880 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

57 60 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 1883 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

58 61 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1884 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 62 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1886 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 63 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1894 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61 64 ΡΑΠΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 1899 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 65 ΜΥΡΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 1902 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

63 66 ΠΙΠΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 1904 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

64 67 ΚΟΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1912 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 68 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1913 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 69 ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1914 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

67 70 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1915 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

68 71 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1916 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

69 72 ΤΣΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ23 1918 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

70 73 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1926 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 74 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1927 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 75 ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1931 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

73 76 ΑΛΕΞΟΥΛΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1938 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

74 77 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΠΙΣΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1940 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 78 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 1941 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

76 79 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1948 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

77 82 ΔΑΒΡΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ ΠΕ23 1956 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

78 83 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ

Υ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1958 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

79 84 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1962 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

80 85 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ23 1963 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

81 86 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 1969 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

82 87 

ΚΟΥΤΟΥΜΑΤΣΙΩΤ

Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1973 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

83 88 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1974 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

84 89 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1975 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

85 90 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1977 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

86 91 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 1980 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

87 92 ΔΑΡΑΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1982 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

88 93 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1986 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

89 94 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 1987 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

90 95 ΠΛΑΤΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1988 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

91 96 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ23 1989 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

92 97 ΣΚΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2002 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

93 98 ΔΑΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2005 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 99 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 2006 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

95 100 ΧΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 2007 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

96 101 ΚΡΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2012 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97 102 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 2018 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 103 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2022 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

99 105 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΛΕΩΝΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2027 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

100 106 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2028 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 107 ΒΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2031 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

102 108 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2034 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

103 109 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ 

ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2036 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

104 110 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2037 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

105 111 ΣΑΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ23 2040 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

106 112 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2044 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

107 113 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 2045 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

108 114 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2046 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 115 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2047 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

110 116 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2048 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 117 ΣΩΠΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2049 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

112 118 ΦΙΛΙΟΥ 

ΑΡΕΤΗ 

ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2050 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

113 119 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2051 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

114 120 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2062 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 121 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ23 2065 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

116 122 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2066 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 123 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ

Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2069 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

118 124 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2073 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

119 125 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2075 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

120 126 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2076 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

121 127 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2077 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

6 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

122 128 ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2082 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 129 ΜΑΙΣΤΡΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΕ23 2083 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

124 130 ΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2084 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 131 ΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2088 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

126 132 ΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ

Σ ΠΕ23 2090 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 133 ΧΟΥΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2091 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 134 ΚΟΥΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 2092 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

129 135 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 2093 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

130 136 ΑΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2094 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

131 137 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ23 2098 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

132 138 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2101 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 139 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2103 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

134 140 ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 2106 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

135 141 ΠΡΙΣΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2107 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

136 142 ΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 2108 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

137 143 

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΗΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2109 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

138 144 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 2111 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

139 145 ΛΑΤΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2112 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

140 146 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2114 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

141 147 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 2115 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

142 148 ΚΑΡΑΒΑΛΑΣΗ ΑΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2116 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

143 149 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2127 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

144 150 ΘΩΜΑΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2132 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 151 ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2133 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

146 152 ΚΥΒΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ23 2134 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

147 153 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 2139 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

148 154 ΝΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΑΝ ΠΕ23 2141 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

149 155 

ΤΣΙΛΙΜΠΑΡΗ 

ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2142 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 157 ΜΕΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2148 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

151 158 ΤΖΙΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2149 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

152 159 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2151 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

153 160 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2157 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

154 161 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2158 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

155 162 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ23 2162 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

7 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΟΣ 

156 163 ΣΥΜΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2164 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

157 164 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2167 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

158 165 ΣΤΡΩΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2169 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

159 166 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2171 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

160 167 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2174 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

161 168 ΤΙΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2175 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

162 169 ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2179 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

163 170 ΤΣΑΜΚΟΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2181 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

164 171 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑ ΧΡΥΣΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2183 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

165 172 ΛΟΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2186 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

166 173 ΞΗΡΑΚΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2188 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

167 174 ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2191 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

168 175 

ΜΠΟΥΤΟΥΡΕΛΗ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 2192 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

169 176 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2193 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

170 177 ΠΑΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2196 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

171 178 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2202 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

172 179 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2203 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

173 180 ΠΑΧΟΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2204 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

174 181 ΚΩΝΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2208 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

175 182 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2209 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

176 183 ΜΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2213 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

177 186 ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2218 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

178 187 ΑΚΑΛΕΣΤΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2219 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

179 188 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2220 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

180 189 ΚΙΑΝΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2222 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

181 190 ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2223 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

182 191 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2225 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

183 192 ΒΕΝΤΟΥΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2232 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

184 193 ΖΟΥΡΙΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΣΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2233 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

185 194 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2241 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

186 195 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 2245 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

187 196 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ23 2248 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

8 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Υ 

188 197 ΚΑΚΑΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2249 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

189 198 

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2253 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

190 199 ΠΑΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2257 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

191 200 ΠΙΤΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2259 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

192 201 ΚΑΖΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2261 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

193 202 ΔΟΛΚΙΡΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ23 2265 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

194 203 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ23 2270 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

195 204 ΚΑΛΟΓΡΑΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 2274 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

196 205 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2276 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 206 ΣΠΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2278 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

198 207 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2279 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

199 208 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ

Σ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2280 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

200 209 

ΚΑΤΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2281 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

201 210 ΤΑΜΠΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2282 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

202 211 

ΝΤΑΣΙΑΚΛΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2286 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

203 212 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 2287 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

204 213 ΠΙΕΡΡΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 2288 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

205 214 ΤΑΝΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2289 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

206 215 ΣΦΗΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2294 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

207 216 ΟΥΖΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 2298 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

208 217 ΤΗΛΕΜΗ ΦΑΝΗ ΑΝΑΚΡΕΩΝ ΠΕ23 2299 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

209 218 ΤΣΙΟΛΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2304 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

210 219 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2305 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

211 220 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2309 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

212 221 ΤΣΟΜΠΟ ΜΥΡΤΩ ΝΙΑΖΙ ΠΕ23 2314 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

213 222 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 2316 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

214 223 ΤΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2321 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

215 224 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2322 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

216 225 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2323 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

217 226 ΑΣΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2325 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

218 227 ΠΑΝΤΖΙΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2326 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

9 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

219 228 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2341 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

220 229 ΣΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2350 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

221 230 ΨΑΘΑ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2354 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

222 231 ΓΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 2356 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

223 232 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2358 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

224 233 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2361 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

225 234 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2362 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

226 235 ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ ΠΕ23 2363 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

227 236 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2378 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

228 237 ΤΣΑΧΤΣΙΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2380 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

229 238 ΒΑΝΕΛΛΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΤΖΕΣΟΥΑΛΝΤ

Ο ΠΕ23 2381 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

230 239 ΠΕΤΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2382 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

231 240 SPASOVA MARGARITKA VALERIEVA ΠΕ23 2383 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

232 241 ΒΡΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2384 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

233 242 ΑΛΕΚΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2385 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

234 243 ΣΤΡΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2387 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

235 244 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2389 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

236 245 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2392 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

237 246 ΚΟΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2395 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

238 247 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2396 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

239 248 ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2401 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

240 249 ΜΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2403 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

241 250 ΛΩ 

ΣΜΑΡΑΓΔΕΝΙ

Α ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2404 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

242 251 ΛΕΙΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2405 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

243 252 ΛΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 2406 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

244 253 ΡΩΜΠΑΠΑ 

ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2407 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

245 254 ΞΥΔΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 2414 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

246 255 ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗ ΕΥΤΑΞΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2417 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

247 256 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2425 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

248 257 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΠΕ23 2431 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

249 258 ΜΠΟΥΡΤΣΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2434 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

250 259 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ23 2436 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

251 260 ΚΟΛΤΣΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2439 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

252 261 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2442 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

253 262 ΛΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2443 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

254 263 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΕ23 2446 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

10 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Σ 

255 264 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2448 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

256 265 ΦΑΛΤΣΕΤΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2450 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

257 266 ΚΟΥΤΣΙΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2454 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

258 267 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2457 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

259 268 ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2463 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

260 269 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ 

ΧΑΝΟΓΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2467 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

261 270 ΝΙΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2472 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

262 271 ΜΕΡΓΙΑΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2473 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

263 272 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2485 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

264 273 ΚΑΡΝΟΥΣΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2487 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

265 274 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 2492 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

266 275 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2494 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

267 276 ΤΖΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2495 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

268 277 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΖΩΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2499 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

269 278 ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2501 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

270 279 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2505 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

271 280 ΠΑΝΤΑΖΗ ΠΑΝΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2506 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

272 281 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2507 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

273 282 ΔΑΛΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2509 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

274 283 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2516 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

275 284 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛ

ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2517 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

276 285 ΧΑΚΑ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2521 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

277 286 ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2522 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

278 287 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2535 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

279 288 ΔΡΟΣΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2542 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

280 289 ΑΝΔΡΩΝΗ 

ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2548 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

281 290 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2561 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

282 291 ΜΑΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2563 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

283 292 ΤΖΙΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2569 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

284 293 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2570 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

11 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

285 294 ΜΥΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ23 2572 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

286 295 ΟΡΛΑΝΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2573 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

287 296 

ΤΣΕΡΕΜΕΓΚΛΗ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΥΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2577 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

288 297 ΒΑΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 2585 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

289 298 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2586 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

290 299 ΤΣΟΠΟΖΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΜΠΕΣΑΛΟΝ ΠΕ23 2588 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

291 300 ΚΟΡΟΒΗΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2605 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

292 301 ΜΠΑΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 2609 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

293 302 

ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚ

Η ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2611 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

294 303 ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2614 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

295 304 ΠΑΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2617 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

296 305 ΚΟΝΤΑΞΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2622 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

297 306 ΚΥΡΙΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 2638 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

298 307 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2639 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

299 308 ΓΙΟΥΡΟΥΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2640 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

300 309 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2642 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

301 310 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 2643 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 311 

ΠΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2647 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

303 312 ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2649 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

304 313 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2657 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

305 314 

ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟ

Υ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2659 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

306 315 ΦΛΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2666 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

307 316 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΒΕΝΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2668 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

308 317 ΔΕΛΑΝΔΡΕΑ ΜΑΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 2674 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

309 318 ΖΟΥΡΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 2677 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

310 319 ΖΑΒΡΑ 

ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ 

ΛΥΔΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ23 2679 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

311 320 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2682 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

312 321 ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 2685 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

313 322 ΜΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2688 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

314 323 ΑΔΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2691 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

315 324 ΣΚΑΜΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 2692 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

12 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΕΛΕΝΗ 

316 325 ΖΩΓΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2694 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

317 326 ΠΛΕΞΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2698 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

318 327 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2705 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

319 328 ΣΠΑΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2709 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

320 329 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 2711 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

321 330 ΤΣΟΥΠΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 2712 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

322 331 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2714 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

323 332 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2715 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

324 333 ΖΙΩΓΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2716 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

325 334 ΒΟΥΚΟΥΤΗ ΣΟΥΣΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2718 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

326 335 ΠΑΣΣΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ23 2719 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

327 336 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2727 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

328 337 ΑΓΑΘΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2730 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

329 338 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2734 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

330 339 ΣΚΟΤΙΔΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ23 2737 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

331 340 ΣΟΥΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2741 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

332 341 ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2746 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

333 342 ΜΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 2747 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

334 343 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ23 2756 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

335 344 ΜΠΕΡΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 2759 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

336 345 ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2761 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

337 346 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 2770 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

338 348 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 2786 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

339 349 ΜΠΟΥΖΙΝΟΥ 

ΗΛΙΑΝΑ 

ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2794 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

340 350 ΦΑΛΕΓΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 2800 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

341 351 ΚΟΤΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ23 2802 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

342 352 ΝΤΑΝΤΣΕΝΚΟ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΝΤ ΠΕ23 2803 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

343 353 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 2808 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

344 354 ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 2810 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

13 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΜΑΡΙΑ 

345 355 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 2813 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

346 356 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ23 2816 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

347 357 ΔΡΟΥΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2818 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

348 358 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ23 2825 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

349 359 ΠΑΛΑΝΤΖΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 2827 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

350 360 ΓΚΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2841 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

351 361 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2845 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

352 362 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2865 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

353 363 ΠΑΠΑ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2868 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

354 364 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ23 2892 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

355 365 ΦΡΑΝΤΖΕΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2911 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

356 366 ΑΛΕΞΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 2912 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

357 367 ΜΑΒΡΟΒΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙ ΠΕ23 2921 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

358 368 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2950 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

359 369 ΠΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2960 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

360 370 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2969 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

361 371 ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 2992 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

362 372 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2995 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

363 373 ΑΝΑΤΖΟΥΤΖΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 3024 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

364 374 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3041 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

365 375 

ΜΗΤΡΟΥΣΗ 

ΚΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3044 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

366 376 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3053 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

367 377 ΧΟΥΛΕΒΑ 

ΘΩΜΑΗ 

ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 3064 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

368 378 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 3065 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

369 379 ΧΙΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 3077 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

370 381 

ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 3096 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

371 382 ΞΥΛΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 3098 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

372 383 ΦΕΛΕΣΚΟΥΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ23 3102 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

373 384 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ23 3118 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

14 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

374 385 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3123 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

375 386 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ23 3126 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

376 387 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 3139 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

377 388 ΜΑΡΣΕΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3141 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

378 389 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3143 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

379 390 ΣΑΡΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3149 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

380 391 ΧΑΡΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3152 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

381 392 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3159 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

382 393 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ23 3174 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

383 394 ΜΗΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 3180 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

384 395 ΜΑΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ23 3186 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

385 396 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3191 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

386 397 ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 3211 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

387 398 ΡΟΔΗ ΜΑΡΘΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 3213 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

388 399 ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΗΣΗΣ ΠΕ23 3219 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

389 400 ΓΡΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 3227 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

390 401 ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3231 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

391 402 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 3233 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

392 403 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3235 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

393 404 ΠΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3237 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

394 405 

ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚ

Η ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3248 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

395 406 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 

ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 3252 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

396 407 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3260 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

397 408 ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 3265 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

398 409 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 3274 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

399 410 ΛΕΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΚΟΣ ΠΕ23 3282 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

400 411 ΣΤΑΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3291 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

401 412 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 3302 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

402 413 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3304 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

403 414 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3305 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

404 415 ΚΑΡΜΟΓΙΑΝΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3316 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

405 416 ΜΠΕΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3318 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

406 417 ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ23 3324 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

407 418 ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3339 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

408 419 ΒΑΣΙΛΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3346 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

409 420 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3358 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

410 421 ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 3359 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

411 422 ΚΕΒΡΕΚΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3373 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

412 423 ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3374 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

413 424 ΧΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3377 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

414 425 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3378 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

415 426 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΙΣΙΟΣ ΠΕ23 3379 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

416 427 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3381 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

417 428 ΔΑΝΕΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 3388 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

418 429 ΣΥΡΙΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3403 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

419 431 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 3411 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

420 432 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ

Σ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3413 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

421 433 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 3417 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

422 434 ΖΕΚΙΑΙ ΑΝΝΑ ΣΚΕΝΤΕΡ ΠΕ23 3419 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

423 435 ΚΑΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3420 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

424 436 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 3422 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

425 437 ΣΚΑΡΤΣΙΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3435 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

426 438 ΛΩΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3446 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

427 439 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3449 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

428 440 ΤΖΕΛΑΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3456 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

429 441 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΑΝΤΖΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3488 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

430 443 ΓΚΙΟΝΤΣΑΡΙ ΜΠΛΕΡΤΑ ΚΡΙΣΤΑΚ ΠΕ23 3501 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

431 444 ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 3507 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΙΟΥ 

432 445 ΓΚΟΛΕΣΗ 

ΜΥΡΙΝΑ 

ΡΑΦΑΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3529 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

433 446 ΜΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ23 3537 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

434 448 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3547 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

435 449 ΒΑΡΒΕΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3551 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

436 450 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3556 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

437 452 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 3565 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

16 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

438 453 ΒΛΟΣΤΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3568 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

439 454 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 3569 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

440 455 ΛΟΥΦΑΡΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3575 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

441 456 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 3590 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

442 457 ΚΑΤΟΧΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3597 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Π.Ε.) 

Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

443 458 ΒΙΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3604 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

444 459 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 3609 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

445 460 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3616 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

446 461 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3620 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

447 462 ΜΠΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 3621 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

448 463 ΘΩΜΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3630 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

449 464 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3639 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

450 465 ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3647 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

451 466 ΚΑΣΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3656 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

452 467 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3661 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

453 468 ΣΙΑΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3665 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

454 469 ΤΟΣΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 3677 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

455 471 ΚΟΣΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3719 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

456 472 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3732 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

457 473 

ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3758 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

458 474 

ΚΟΥΤΟΥΛΟΓΕΝΗ 

ΜΠΑΤΣΑΚΟΥΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 3761 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

459 475 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 3776 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

460 476 ΤΕΡΕΡΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 3788 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

461 477 ΡΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3789 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

462 478 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΟΣ ΠΕ23 3792 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

463 479 ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 3793 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

464 480 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 3802 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

465 481 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3809 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

466 482 ΓΚΟΥΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 3814 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

467 483 ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3843 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

468 484 ΓΚΑΝΗ ΟΛΓΑ ΓΚΑΡΡΥ ΠΕ23 3852 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

469 485 ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3853 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

470 486 ΠΑΓΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΑΔΗΣ ΠΕ23 3866 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

17 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

471 487 ΕΥΤΑΞΙΑ 

ΛΥΔΙΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3877 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

472 488 ΓΙΑΚΕΙΜΗ ΘΕΚΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 3882 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

473 489 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ23 3897 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

474 490 ΔΟΥΚΑ ΑΚΥΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3898 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

475 491 ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3920 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

476 492 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 3954 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

477 493 ΠΛΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ ΠΕ23 3987 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

478 495 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 3993 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

479 496 ΣΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 3997 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

480 497 ΧΑΤΖΗΠΟΛΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 3998 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

481 499 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 4039 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

482 500 ΚΑΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ23 4060 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

483 501 ΓΙΔΑΡΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ23 4072 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

484 502 ΤΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 4141 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

485 1 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 786 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

486 2 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 994 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

487 3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1081 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

488 4 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ30 1083 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

489 5 ΚΩΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 1092 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

490 6 ΜΠΟΡΙΔΟΥ 

ΜΑΛΑΜΑΤΕΝ

ΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1095 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

491 7 ΠΕΓΙΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1098 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

492 8 ΤΙΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 1124 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

493 9 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1134 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

494 10 ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1141 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

495 11 ΣΚΕΝΤΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1143 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

496 12 ΜΠΙΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 1203 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

497 13 ΛΙΘΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝΙΚΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ30 1231 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

498 14 

ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚ

Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1234 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

499 15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1235 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

500 16 ΤΣΑΓΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1265 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

501 17 ΝΕΜΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1268 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

502 18 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1284 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

503 19 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΕΡΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1318 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

18 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

504 20 ΦΕΣΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΗΛΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 1331 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

505 21 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1332 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

506 22 ΚΟΥΤΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1368 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

507 23 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1373 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

508 24 ΔΕΛΕΓΚΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1389 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

509 25 

ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟ

Υ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1394 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

510 26 ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1396 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

511 27 ΣΤΟΥΡΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1405 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

512 28 ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1407 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

513 29 ΜΕΙΜΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 1416 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

514 30 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1429 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

515 31 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1440 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

516 32 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1443 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

517 33 ΤΖΕΚΟΥ ΑΓΑΠΗ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ30 1445 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

518 34 ΜΕΛΙΞΕΤΙΑΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΑΡΚΙΣ ΠΕ30 1449 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

519 35 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1457 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

520 36 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1461 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

521 37 ΚΟΣΣΥΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 1464 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

522 38 ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ ΤΖΑΝΕΡ ΣΕΛΑΙΔΗΝ ΠΕ30 1470 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

523 39 ΜΠΑΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1472 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

524 40 ΜΠΟΖΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1505 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

525 41 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ30 1507 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

526 42 ΤΣΕΛΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1521 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

527 43 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1525 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

528 44 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΚΡΙΒΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 1536 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

529 45 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30 1541 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

530 46 ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1546 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

531 47 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1553 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

532 48 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙ

ΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 1565 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

533 49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ

ΛΟΣ ΠΕ30 1566 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

534 50 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1569 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

535 51 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1571 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

19 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

536 52 ΔΡΑΚΟΣ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1572 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

537 53 ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1573 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

538 54 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1577 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

539 55 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1585 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

540 56 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟ

Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 1591 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

541 57 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 1592 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

542 58 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1609 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

543 59 

ΤΣΟΥΡΟΥ 

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1611 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

544 60 ΓΕΩΡΓΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1618 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

545 61 ΣΕΚΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1620 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

546 62 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1629 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

547 63 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1630 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

548 64 ΚΟΤΖΙΑΚΑΛΦΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ30 1631 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

549 65 ΝΙΚΗΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ30 1632 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

550 66 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1636 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

551 67 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ30 1638 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

552 68 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1640 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

553 69 ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1646 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

554 70 ΑΦΟΡΟΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 1648 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

555 71 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ30 1649 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

556 72 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1654 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

557 73 ΠΑΛΑΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 1656 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

558 74 ΣΙΩΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1657 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

559 75 ΣΕΡΓΚΕΝΛΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ30 1665 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

560 76 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1680 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

561 77 ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1686 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

562 78 ΜΑΚΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 1690 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

563 79 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1714 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

564 80 ΚΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1716 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

565 81 

ΚΟΥΚΑΡΙΩΤΟΥ 

ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1730 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

566 82 ΚΑΛΟΣΙ ΓΚΡΕΤΑ ΣΚΕΛΖΕΝ ΠΕ30 1760 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

567 83 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1761 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

568 84 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1789 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

569 85 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1815 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

20 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

570 86 ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1816 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

571 87 ΜΠΑΛΛΑ ΜΑΡΘΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1846 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

572 88 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΣΟΥΣΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1855 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

573 89 ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΒΙΟΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 1885 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

574 90 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1887 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

575 91 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1902 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

576 92 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1910 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

577 93 ΠΙΤΙΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1927 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

578 94 ΣΑΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1929 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

579 95 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 1934 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

580 96 ΣΙΝΤΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1942 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

581 97 ΚΟΡΟΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ30 1943 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

582 98 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 1947 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

583 99 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ30 1958 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

584 100 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ

Σ ΠΕ30 1960 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

585 101 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1964 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

586 102 ΣΑΚΟΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1967 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

587 103 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1971 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

588 104 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ30 1977 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

589 105 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1985 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

590 106 ΚΑΣΤΩΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1986 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

591 107 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1990 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

592 108 ΔΑΡΑΒΕΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1991 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

593 109 ΠΕΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 1994 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

594 110 ΦΑΚΙΟΛΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2000 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

595 111 ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2005 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

596 112 ΙΣΑΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟ

Σ ΠΕ30 2007 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

597 113 ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 2009 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

598 114 ΒΡΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 2013 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

599 115 ΤΣΙΛΙΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2015 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

600 116 ΜΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2017 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

601 117 ΑΝΔΡΕΙΩΜΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2022 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

602 118 ΓΙΑΠΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2023 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

603 119 ΞΑΦΗ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 2031 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

604 120 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΕ30 2035 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

21 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΟΣ 

605 121 

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚ

Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2036 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

606 122 ΚΕΥΣΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2041 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

607 123 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓ ΕΥΤ ΧΡΗΣ ΠΕ30 2047 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

608 124 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2054 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

609 125 ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ30 2056 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

610 126 ΠΑΝΤΕΛΕΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ30 2061 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

611 127 ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 2067 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

612 128 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 2072 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

613 129 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2074 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

614 130 ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΟΥΛΙΕΛΜΟΣ ΠΕ30 2076 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

615 131 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2078 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

616 132 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2083 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

617 133 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 2086 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

618 134 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2087 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

619 135 ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΠΟΥΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ30 2094 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

620 136 ΒΙΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2097 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

621 137 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ30 2100 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

622 138 ΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2101 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

623 140 ΛΕΣΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ30 2106 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

624 141 ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2110 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

625 142 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 2115 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

626 143 ΛΥΚΟΥΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2119 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

627 144 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΑΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2124 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

628 145 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2126 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

629 146 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ30 2132 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

630 147 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 2140 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

631 148 ΜΠΟΥΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2158 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

632 149 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ30 2159 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

633 150 ΒΡΑΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2160 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

634 151 ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2161 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

635 152 ΜΠΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2162 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

22 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

636 153 ΛΕΠΟΥΡΗ ΛΟΡΕΝΑ ΓΚΙΝ ΠΕ30 2167 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

637 154 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2173 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

638 155 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 2176 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

639 156 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΛΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2179 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

640 157 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2182 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

641 158 ΚΑΡΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2191 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

642 159 ΦΟΥΚΑ 

ΦΙΛΟΘΕΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2192 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

643 160 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 2199 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

644 161 ΣΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2211 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

645 162 ΠΕΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2214 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

646 163 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2215 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

647 164 ΔΡΟΣΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2217 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

648 165 ΛΙΑΓΚΟΥΡΗ 

ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2218 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

649 166 ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 2224 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

650 167 ΑΞΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2225 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

651 168 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ30 2226 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

652 169 ΣΙΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2233 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

653 170 ΚΟΚΚΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2235 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

654 171 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 2237 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

655 172 ΣΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2242 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

656 173 ΑΒΔΙΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2244 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

657 174 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ30 2255 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

658 175 ΜΠΑΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2258 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

659 176 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2262 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

660 177 

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥ

Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ30 2268 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

661 178 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2273 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

662 179 ΓΑΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ30 2274 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

663 180 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ30 2278 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

664 181 ΝΤΟΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2288 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

665 182 ΠΑΤΣΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 2310 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

666 183 ΖΙΑΒΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2318 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

667 184 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 2325 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

23 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

668 185 ΣΓΟΥΡΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ

ΩΝ ΠΕ30 2328 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

669 186 ΝΕΝΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 2333 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

670 187 ΚΑΡΑΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2334 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

671 188 ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 2351 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

672 189 ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2360 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

673 190 ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2365 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

674 191 ΜΑΤΑΣΑΡΕΑΝΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑΝΑ-

ΚΑΜΕΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑΝ ΠΕ30 2382 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

675 192 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2391 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

676 193 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2402 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

677 194 ΛΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 2420 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

678 195 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ 

ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2436 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

679 196 ΣΑΜΑΡΑΚΗ 

ΙΠΠΟΛΥΤΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 2441 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

680 197 ΦΑΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2442 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

681 198 ΤΣΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2467 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

682 199 ΜΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2476 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

683 200 ΚΑΟΥΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΟΥΛΗΣ ΠΕ30 2477 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

684 201 ΒΑΡΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 2509 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

685 202 ΗΛΙΑΔΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 2542 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

686 203 ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 2547 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

687 204 ΜΑΛΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2593 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

688 205 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 2604 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

689 206 ΓΚΟΝΤΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2606 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

690 207 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 2659 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

691 208 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 2673 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

692 209 

ΠΑΡΣΑΛΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΑΘΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ30 2683 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

693 210 KRASHI ISADHORA SERVET ΠΕ30 2694 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

694 211 ΝΤΟΤΣΕ ΕΡΙΣΑ 

ΜΠΟΥΚΟΥΡΟ

Σ ΠΕ30 2698 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

695 212 ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2699 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

696 213 ΚΙΟΥΖΕΛΛΕΡ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 2721 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ



  

24 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

697 214 ΜΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2731 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

698 215 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2749 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

699 216 ΜΑΝΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ30 2763 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

700 217 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 2780 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 26 έως και την Πέμπτη 27 

Νοεμβρίου 2025 σε μια από τις σχολικές μονάδες της ομάδας σχολείων στην οποία τοποθετούνται με 

απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2025-2026 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την 

επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄13). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Γεν. Δ/νση Σπουδών ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β1 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
κ.α.α 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΕ & ΔΕ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 

ΑΔΑ: 6ΤΒΚ46ΝΚΠΔ-ΠΘΛ


		2025-11-21T14:42:06+0200
	Athens




